
                                                      Strana 1 (celkem 2)  
 

 
DODATEK !. 1 KE SMLOUV" O DÍLO 

„Blatná – úprava k#ižovatky Kalinovo nám. a Tyršova ul.“ 

uzavøené podle § 2586 a následujících zákona è. 89/2012 Sb., obèanský zákoník,                                          
ve znìní pozdìjších pøedpisù (dále jen „obèanský zákoník“) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1. Smluvní strany             

 
Objednatel:  M$sto Blatná 
se sídlem:  T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná 

Zastoupený:  Ing. Robertem Flanderou, starostou 

IÈO:   00250996 

DIÈ:   CZ 00250996 

Bankovní spojení:  ÈSOB, a. s. 

È. úètu:  271688994/0300 

Telefonní spojení:  + 420 383 416 111 

dále jen „Objednatel èi Zadavatel“ 

 

Zhotovitel:  Silnice Klatovy a.s. 
se sídlem:  Vídeòská 190/I, 339 01 Klatovy 

zápis v obchodním rejstøíku u Krajského soudu v Plzni ze dne 01. 05. 1992, v odd. B, vložce 221 

Zastoupený:  Bc. Pavlem Panuškou, øeditelem spoleènosti 
   (oprávnìným na základì plné moci) 

IÈO: 45357307  DIÈ: CZ45357307 

Bankovní spojení:  Èeská spoøitelna, a.s.; Raiffeisenbank a.s. 

È. úètu:  3738692/0800; 1063004492/5500 

Telefonní spojení:  376 311 209 

E-mail:  klatovy@silnice-klatovy.cz 

dále jen „Zhotovitel èi Dodavatel“ 

 
 
 
2. Úvodní ustanovení – p#edm$t dodatku           
 
2.1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 08.08.2023 uzavøena smlouva o dílo, jejímž pøedmìtem je 
zhotovení stavby s názvem „Blatná – úprava køižovatky Kalinovo nám. a Tyršova ul.“. 

2.2. Tímto smluvním dodatkem se po dohodì smluvních stran (v souladu s èl. 24. Zmìna smlouvy) tato smlouva 
o dílo mìní a doplòuje následovnì:   

1) Smluvní strany se dohodly na zmìnì termínu plnìní s tím, že termín dokonèení se posouvá na 30.11.2023.  

2)  Po dohodì smluvních stran se rozsah pøedmìtu smlouvy (pøedmìt díla) mìní, respektive rozšiøuje o provedení 
víceprací, v rozsahu stanoveném položkovými rozpoèty víceprací, které jsou nedílnou souèástí tohoto dodatku.   

3)  Vzhledem ke zmìnì rozsahu pøedmìtu plnìní se upravuje cena díla. Pùvodní cena za dílo (tj. 5 758 433,00 
Kè bez DPH) se z dùvodu zmìny rozsahu pøedmìtu plnìní zvyšuje o èástku 376 151,00 Kè bez DPH. Novì je 
cena za dílo ve výši 6 134 584,00 Kè bez DPH.  
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 2)

3. Zm$na jednotlivých %ástí smlouvy o dílo

3.1. Tímto smluvním dodatkem se mìní znìní odstavce 6.2.1. èlánku 6. Termíny plnìní . Nové znìní tohoto
odstavce je následující:

6.2.1. Termín dokon!ení prací: nejpozd!ji do 30.11.2023.
Termín pokládky asfaltových vrstev: 14.-16.11.2023.

3.2. Tímto smluvním dodatkem se mìní znìní odstavce 10.2. èlánku 10. Cena díla a podmínky pro zmìnu
sjednané ceny . Nové znìní tohoto odstavce je následující:

10.2. Cena díla
10.2.1. Ob" smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvý e p#ípustnou cenu ve vý i:

Cena bez DPH 6 134 584,00 K"

DPH 21% 1 288 263,00 K"

Cena v"etn! DPH 7 422 847,00 K"

4. Záv$re%ná ustanovení

4.1. Ostatní nále itosti smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemìní.

4.2. Tento smluvní dodatek je nedílnou souèástí smlouvy o dílo ze dne 08.08.2023.

4.3. Tento smluvní dodatek nabývá platnosti a úèinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran,
pokud zvlá tní právní pøedpis (zejm. zák. è. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv) nestanoví jinak.

4.4. V echny smluvní strany prohla ují, e do lo k dohodì o celém obsahu tohoto smluvního dodatku.

4.5. Tento smluvní dodatek je projevem svobodné a vá né vùle smluvních stran, co stvrzují svými podpisy.

4.6. Tento smluvní dodatek je vyhotoven v elektronické podobì.

4.7. Uzavøení dodatku bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem è. 128/2000 Sb., o obcích v platném
znìní usnesením Rady mìsta Blatná è. 281/23 ze dne 18. 10. 2023.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Blatné, dne V Klatovech, dne

------ ---------
Ing. Robert Flandera, starosta Bc. Pavel Panu ka, øeditel spoleènosti

(oprávn"n na základ" plné moci)



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby :
2023013v Blatná - úprava křižovatky Kalinovo nám a Tyršova

Název stavby : Datum:

Místo stavby:

Projektant : IČO z
DIČ

Objednatel : IČO :
DIČ

Zpracovatel : IČO
DIČ

Zhotovitel : ĚO :
DIČ

RozPočTovÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové nák|adv_(ZRN) 376151 KČ
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobílíář OKČ
Vedlejší rozpočtové nákladL(VRN) OKČ
Ostatní rozpočtové náklady (ORN) OKČ
Doplňkové rozpočtové nákladL(DRN) OKČ

Cena bez DPH 376 151 Kč

Základ pro DPH 21% činí : 376 151 Kč
DPH 21%činíż 78 992 Kč
Základ pro DPH 15% činí I, 0 Kč
DPH_ 15% činí O Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH: Ž 455 143 Kč
Projektant: Zpracovatel:

Datum, razítko, podpis Datum, razítko, podpis

Objednatel: Zhotovitel:

Datum, razítko, podpis l, Datum, razítko, podpis

Stránka 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód stavby : Název stavby: Datum
2023013v Blatná - úprava křižovatky Kalínovo nám a Tyršova ul.

,Místo Stavby:
Projektant:
jObjednatel:
Zpracovatel:
Zhotovitel:

NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY

Kód objektu Název objektu JKSO (Kč) (Cena bez DPH Cena S DPH
KČ)

SO_01 nové konstrukce po rekonstrukcí sítí 302 397 365 901
lKalínovo nám. a Böhmova ul.

SO-02 lKalinovo nám. parkovací plocha 146 555 177 332
So-O3 vo - prekøgy -72 802 -88 090

CENA ZA STAVBU CELKEM 376 151 455 143

Stránka 1



KRYCÍ LIST #1
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:
, SO-01

Název objektu: JKSO; Cenová úroveň:
nové konstrukce po rekonstrukci síti Kalinovo nám. 2023/I

'Kód stavby:
2023013V

Název stavby: SKP: Učelová M.J:
Blatná - úprava křižovatky Kalínovo nám a Tyršova

Projektant: Počet účel. mërných jednotek:
Objednatel: Náklady na mërnou jednotku:
Počet listů: Zakázkové čís
Zpracovatel: Zhotovitel:

RozPočTovÉ NÁKLADY
Dodávka celkem
Základní rozpočtové nákIady_(ZRN) Vedlejší rozpočtové nákIadL{VRN)

Č %255 108 Ztížené výrobní podmínky O
Montáž celkem 47 289 Oborová přirážka % O

Z HSV celkem 302 397 Přesun stavebních kapacit Š O
R PSV celkem O Mímostaveništní doprava $ O
N Instalace 0 Zařízení staveniště $ O
: Montáže 01 Provoz investora $ O
ZRN celkem 302 3975 Kompletačni činnost Š _O
I: Projektové práce Ol Ostatní VRN Š O
ll: Technologie Oj Rezerva $ O
VII: Mobiliář Š O
ZRN+I+II+VII
VRN celkem 0
ORN celkem

Ol l
302 3971 Ostatní rozpočtové nákIady_jORN)

0
0

% _% 0
DRN celkem O Doplňkové rozpočtové nákIady_(DRN)
Náklady celkem 302 397 A 0
Vypracoval

%
Za zhotovitele I Za objednatele

Jméno: Jméno: "T

Podpis:
Datum: Datum: Datum:

Podpis:

jzákızd pro DPH |\) _\ O Š QE2. 302 397 Kč
DPH I'\J _\ O Š QE2. 63 503 Kč
Základ pro DPH 15.0 % činí OKČ
_DPH 15,0 % činí OKČ
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 365 901 Kč

Poznámky:

Stránka 1



REKAPITULACE #1
Stavba : 2023013v - Blatná - úprava křižovatky Kalínovo nám a Tyršova ul. Cenová úroveň _“ 2023//

' ' ' ˇ ' Datum Z racování “Objekt: SO-01 - nové konstrukce po rekonstrukcı sıtı Ka/ınovo nám. a Bohmova ul. p

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddıl Nazev oddílu / řemeslneho oboru Dodávka Montáž Celkem
HSV:

77107 710
30 898
2 891
5 791

1 Zemní práce O
5 Komunikace 255108
96 Bourání konstrukcí O
99 Přesun hmot 0

255 198

286 006
2 891
5 791

CENA BEZ DPH

47 289HSV CELKEM

I ]Zák!adni rozpočtové náklady stavebního objektu celkem I 255 108[ 47 289'

302 397

302 397

Stránka 1



Stavba : 202301SV - Blatná - úprava křižovatky Kalínovo nám a Tyršova ul.
Objekt: SO-01 - nové konstrukce po rekonstrukci sítí Kalínovo nám. a Böhmova ul.

ROZPOČET #1

SOUPIS PRACÍ

Cenová úroveň ; 2023/I
Datum zpracován/ _“

Poř,
čís CENA I HMOTNOSTDodávka I Montáž

celková
9

'ednotková I celková
10 Ft

Kód položky Název položky M.J. Množství I
ol.
1 Z 3 5 j

HSV: l
Jednotková celková iednotková

5 7 3

oddíl 1 Zemní práce:

podkl. konstn kom. trvale odstr.
3 O-181101102-O UPRAVA PLANE VYROV 500M2- H 1-4 ZHUT

konıtr komunikace po sítích Kalínovo nám 177 m2 1- Böhmova 95 m2 - po
1 z5MNl PRÁCE c5,LKEM

1 O-113151119-0 FREZOVANI ZIVICE 500M2 TL ZOOMM M2 35,00
odslr. konstr mezi výkopy síti 1,0 " (25 mb Kalínovo nám. +10 mb Böhmova ul. )

2 C-113107224-O ODSTR PODKLADU 200M2- KAM DRC TL 40CM M2 35,00

d ol:›|'ub.(0,5'39,5n'l)
l I
M2 252,25

él

0,0

0,0

0,0

0.0

78,0

53,0j

11,0 `
I

2 730,0

2 205,0

2 774,8

7 709,8

429,424

0,360

0,55

0,0001
Iı

12,601

19,600

0,000

32,201
oddíl 5 Komunikace:

0564871116-O PODKLAD ZE STERKODRTE TL P0 ZHUT 30CM
0564861111-0 PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 2ocM
0564952111-0 PODKLAD Z MZK TL 15cM
0631621118-O PODKL Z OBALOVANEHO KAMENIVA TL SOMM

5 KOMUNIKACE CELKEM

_.

GIOIAIO

M2 126,00
M2 252,25
M2 252,25
M2 252,25

343,0 48 218,0
215,0j 54 233,8
205,0 51 711,3
420,01 105 945,0

255 108,0

ı
25,0 í
25,0
25,0
00,0

3 150,0
6 306,3
6 306,3
15 135,0
30 697,5

I
O,555j
o,s71j
0,354*
0,1931

70,056
93,534
89,366
48,755
301,711

oddíl 96 Bourání konstrukci:
7 C-979082213-0 VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 1KM
8 C-979082219-O PRIPL ZKD 1KM DOPR SUTI SUCHO 1KM-

odvoz na skládku (recykl centrum) do 20 km
SKLADKOVNE ASFALT A ZIVICE BEZ DEHTU
SKLADKOVNE TRIDENA SUT (KAM)

se souRÁNI KoNsTRuKcl OELKEM
9 C-979061136-O
10 C-979061131-0

1
l
1 T 32,200
T 640

T 12,60
T 19,6

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

48,0
1,8

6,0 j

1 545,6
1 152,0

75,8
117,6

2 890,8

l
0,0001
0,000 nI
0,0001
0,o0oj

0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

oddíl 99 Přesun hmot:
11 O-998225111-0 PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY

se PŘESUN HMOT OELKEM
T Í 231,555

l1
0,0
0.0

I25,01 5 791,4
5 791,4

0,000 0,000

| I Íjlákladní rozpočtové _náktady_stav. objektu celkem (bez DPH) : I 302 :mj

Stránka 1



KRYCÍ LIST #2
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:
SO-02

Název objektu: JKSO: Cenová úroveň:
Kalínovo nám. parkovací plocha 2023/ I

Kód stavby:
2023013v

Název stavby: SKP: Účelová M.J:
Blatná - úprava křižovatky Kalínovo nám a Tyršova

Pro'ektant Počet účel. mèrných jednotek:j :
Objednatel: Náklady na mérnou jednotku:
Počet listů: Zakázkové čís.:
Zpracovatel: Zhotovitel:

RozPočTovÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové nákIady_(ZRN) l Vedl 'ší roz očtové náklad VRN
Dodávka celkem el P r_l l

92 400 ,Ztížené výrobní podmínky , % O
Montáž celkem 54 155 Oborová přírážka j % O

Z HSV celkem 146 555 Přesun stavebních kapacit $ O
R PSV celkem O Mimostaveni Šštní doprava O
N Instalace O Zařízení staveniště É O
: Montáže 0 Provoz investora É O
ZRN celkem 146 555 Kompletačni činnost Š O
l: Projektové práce O Ostatní VRN $ O
Il: Technologie 0 Rezerva $ O
Vll: Mobiliář O Š O
ZRN+I+|l+V|| 146 555
VRN celkem 0

Ostatní rozpočtové nákIady_jORN)
% 0

ORN celkem 1 °/2. 001
DRN celkem , Doplňkové rozpočtovénákIady_(DRN)
Náklady celkem 146 555j O

Ol

Vzpracoval Í Za zhotovitele
%

Za objednatele
Jméno:

Datum: Datum:
Podpis:

ł Jméno: Ž
Datum:
Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % činí: 146 555 Kč
DPH 21,0 % činí: 30 777 Kč
Základ pro DPH 15,0 % činí: OKČ
DPH 15,0 % činí: 0Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNE DPH: 177 332 Kč

Poznámky:

Stránka 1



REKAPITULACE #2
Stavba : 2023013v - Blatná - úpra va křižovatky Kalínovo nám a Tyršova ul. Cenová úroveň : 2023/l
Objekt: SO-02 - Kalínovo nám. parkovací plocha Datum zpracování

REKAPITULACE ROZPOČTU

oddiı Název oddílu I remesınèhø øhørn CENA BEZ DPH Celkem
HSV:

1 Zemní práce O
5 Komunikace 92 400
96 Bouráni konstrukcí 0
99 Přesun hmot O

27 495
18 150
5 702
2 808

27 495
1 10 550
5 702
2 808

HSV CELKEM 92 400

i Dodávka Montáž

54 155 146 555

I Ilákładní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem I 92 400 54 155] 146 555

Stránka 1



Stal/ba .' 2U23013V - Blatná - úprava kfižovatky Kalínovo nám a Tyršova ul.
Objekt: SO-02 - Kalínovo nám. parkovací plocha

ROZPOČET #2

SOUPIS PRACÍ

Cenová úroveň .ˇ 2023/I
Datum zpracování .'

Poř
čís. Kód položky Název položky M.J. Množství Dodavka ] Montáž

CENA HMOTNOST

Jednotková celková I ,ednotkova
5 5 E '3

ol.
- 2 3

| Hsvz 'T
celková 'ednotková I celková

PJ 11

oddíl 1 Zemní práce:
1 C-113151119-0 FREZOVANI ZIVICE 500M2 TL 200MM

menší Il. živice pod parkovištěm
2 C-113151117-0 FREZOVANI ZIVICE 500M2 TL 100MM

odstr. żivio parkoviště dlažba 105 m2 + pojiidăná plocha 165 m2
ODSTR PODKLADU 20OM2- KAM DRC TL 20CM
UPRAVA PLANE VYROV 500M2- H 1-4 ZHUT
ROZ DLAZ VOZ ZOOM2 KOST DR KAM K POUZ

1 ZEMNÍ PRÁCE CELKEM

161101102 0
3 o-113107222-0
4 c- -
5 c-113105251-0

M2

M2

M2
M2
M2

I

-105,00

270,00

165,00
165,00
270,00

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0.0

78,0

75,0

22,0
11,0
37,0

-B 190,0

20 250,0

3 630,0
1 615,0
9 990,0
27 495,0

I
0,360j

I0,180I
I

0,320`
0,000
0,000,

-37,604

45,609

52,800
0,000
0,000
53.005

564651111 0 IPODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 15CM
I oddíl 5 `Komunikace:
5 C- -
C- PODKLAD ZE STERKODRTE TL P0 ZHUT 15CM7 564651111-0

Bj C-631621115-0 PODKL Z OBALOVANEHO KAMENIVA TL 50MM
I 5 KOMUNIKACE CELKEM

M2
M2
M2

165,00 I
165,00
165,00

155,oj
155,0,
250,oI

25 575,0
25 575,0
41 250,0
92 400,0

25,0
25,0
60,0

4 125,0
4 125,0
9 900,0
16 150,0

I
0,280
0,250
0,121 I

46,190
46,190
19,932
112,312

oddíl 96 Bouránl konstrukcí:
9 C-979062213-0 VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 1KM
10 C-979082219-0 PRIPL ZKD 1KM DOPR SUTI SUCHO 1KM-

odvoz na skladku (recykl centrum) do 20 km
SKLADKOVNE ASFALT A ZIVICE BEZ DEHTU
SKLADKOVNE TRIDENA SUT (KAM)

96 BOURANÍ KONSTRUKCÍ CELKEM

11 C-979081136-0
12 C-979061131-0

T
T

T
T

63,600
1 260,00

10,605
52,60

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0 I

46,0
1,8

6,0
6,0

3 052,6
2 266,0

64,6
316,6

5 702,4

0,000j
0,000j

o,000j
0,000;

0,000
0,000

0,000
0,000
u.00cı,I_

oddíl 99 Přesun hmot:
I 13 C-996225111-0 PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY

as PŘESUN HMOT cELKaM
T

I
112,312 0.0

0.0:

I25,0 2 607.8
2 807,8,

I
0,000I 0.000

0,000,

I I Ilákladni rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) : 145 555|

Stránka 1



KRYCÍ LIST #3
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu;
SO-O3

Název objektu:
VO - překopy

JKSO: Cenová úroveň:
2023/I

Kód stavby:
202301 3v

Název stavby:
Blatná - úprava křižovatky Kalínovo nám a Tyršova

SKP: Učoıová MJ: `
Projektant: Počet účel. měrných jednotek:
Objednatel: Náklady na mërnou jednotku:
Počet listů: Zakázkové čís.:
Zpracovatel: Zhotovitel:

RozPočTovÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové nákIadUZRN} Vedlejší rozpočtové nákIadyJVRN)
Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky $ O
Montáž celkem I_ -72 802 Oborová přirážka

I O
Z HSV celkem I -72 802 Přesun stavebních kapacit Š O
R PSV celkem I 0 Mímostaveništní doprava Š O
N Instalace , O Zařízení staveniště Š O
: Montáže O Provoz investora Š O
ZRN celkem -72 802 Kompletačni činnost Š o
I: Projektové práce Ojjüstatní VRN Š O
Il: Technologie 0IRezerva Š 0
VIII Mobiliář 0 Š o
;RN+|+ll+VIl -72 802 Ostatní rozpočtové nákladIÍO nuVRN celkem 0 Í Š O
ORN celkem O % , 0
DRN celkem 0 7 Doplňkové rozpočtové náklady_(DRN)

%* ” ONáklady celkem -72 802 Ý
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno:
Datum:
Podpis:

Jméno:
Datum: Datum:

Podpis:

Základ pro DPH N nA O Š Q:E. -72 802 Kč
DPH ı\› O O Š Qt2. -15 288 Kč
Základ pro DPH 15,0 % činí : 0 Kč
DPH 15,0 % činí: 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: -88 090 Kč

Poznámky:

Stránka 1

% I I

Nj I



REKAPITULACE #3
Stavba .ˇ 2023013v - Blatná - úprava křižovatky Kalínovo nám a Tyršova ul. Cenová úroveň : 2023/l
Objekt : SO-03 - VO - překopy Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl Název oddílu I řemeslného oboru CENA BEZ DPH
Dodávka Montáž Celkem

HSV:
1 Zemní práce 0 -72 802 -72 802
HSV CELKEM 0 -72 802 -72 802

| [Základní rozpočtová náklady stavebního objektu ooıkom [ nj -72 8021 -72 802

Stránka 1



ROZPOČET #3

Stavba .ˇ 2023013v - Blatná - úprava křižovatky Kalínovo nám a Tyršova ul.
Objekt _“ SO-03 - VO - překopy

souPıs PRACÍ

Cenová úroveň: 2023/I
Datum zpracování :

Název položky M.J
OQ)›

Montáž HMOTNOSTMnožství | Dodavka
ıednotková celková

3 5 6 T
Iednotková celková ,fednotková celková

3 9 ID ' '
HSV: I I
Zemnl práce:
PROTLAC TRUB ZEMNI KRTEK HORN 4 DN50 M
PROTLAČ TRUB ZEMNI KRTEK HORN 4 DNa3 M
FREZOVANI ZIVICE 500M2 TL 200MM M2
14.,0 ' 1,6 (rýha + 2× zámek)
ODSTR PODKLADU 200M2 Zıvıc TL 20cM
rýha 14,0 m ' 0,6 m
ODSTR PODKLADU 200M2- KAM DRC TL 40cM M2
KABEL RYHY S 55 HL Boom ZEMINA TR 4 M
ZAHOZ RYHY S 55om HL 50cm ZEM TR 4 M
ZEMNI PRÁCE CELKEM

M2

-25,00
-28,00
22,40

6,40

8,40
30,00
30,00

0,0
0.0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0.0

2 550,0`
2 550,0
76,0;

505,0

63,0
1 000,0
775,0

-56 300,0
-se 300,0

1 747,2

4 242,0

529,2
30 000,0
23 280,0

0,000;
0,000
0,350,

.
Io,3s0I

0,550I
0,000I
0.000j

0,000
0,000
8,065

3,024

4,704
0,000
0,000

-72 301,5 15.793

Poř.
čís. Kód položky
ol.

2

oddll1
1 C-141121411-O
2 C-141721421-0
3 O-113151119-0

4 C-113107144-O

5 C-113107224-0
6 M-460200434-0
7 M-460560434-D

1

Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH: : -72 802

Stránka 1


